学生【2017】26 号

关于举办泉州师院第十四届“5·25”心理健康节的通知
各学院：

为了推进我校心理健康教育工作的开展，形成“人人关注心理健康，人人积极维护心理健康”的良好氛围，经研究决定，今年五月份将举办泉州师院第十四届“5.25”大学生心理健康节。有关事项通知如下：

1、 活动主题：释放心灵，与梦齐飞
2、 活动意义：
营造积极向上、百花齐放、格调高雅、健康文明的文化氛围，通过一系列活动的开展，引导同学们以良好、阳光、理智、健康的心态去面对生活中的种种问题，培养良好的心理素质。在丰富学生业余文化活动，加强精神文明建设的同时，培养大学生的健康心理，也向全校师生宣传心理健康的重要性。
3、 活动内容：
1、 第五届心理漫画大赛
（1） 组织单位：校心理咨询中心主办，校自律会《心苑》编辑部承办

（2） 截稿时间：5月12日
（3） 参加对象：师院全体学生
（4） 活动要求：详见附件1
2、 第十一届趣味心理运动会

（1） 组织单位：校心理咨询中心主办，教科院心理协会承办

（2） 时间地点：5月25日（周四）14：30，中山广场

（3） 参加对象：各学院代表队，四男四女，以朋辈心理委员为主

（4） 活动要求：详见附件2
3、 第二届“5·25”心理健康节活动展示PPT大赛
（1） 组织单位：校心理咨询中心主办，校晴帆心理协会承办
（2） 内容要求：根据今年“5·25”所在学院（部门）心理健康教育活动开展情况，重点介绍一项活动，PPT展示，时限5-8分钟
（3） 时间地点：6月11日（周日）18:30，中山三楼学术报告厅

（4） 参加对象：全体学生，以学院为单位组队参加
（5） 活动要求：详见附件3
4、 组织实施：
1.学生处将围绕活动主题认真开展系列宣传教育活动（部分活动通知已提前下发），请各学院认真配合，做好宣传，发动学生积极参与，以扩大活动的覆盖面，增强活动的实效性。
2.各学院要充分利用报纸、宣传栏、展板、网络等媒体广泛宣传心理健康知识，并结合本院实际，自主开展1-2项心理健康教育特色活动，内容积极向上，形式不限，如心理讲座、团体辅导、演讲比赛、心理沙龙、知识竞赛等。
3.各学院应组织各班级以“释放心灵，与梦齐飞”为主题，针对本班同学实际情况，结合专业特色举办一次心理主题班会，形式不限。

5、 注意事项
若情况有变，校心理咨询中心将另行通知，以最后通知为准。
附1. 第五届心理漫画大赛活动通知
附2. 第十一趣味心理运动会活动通知
附3. 第二届“5.25”心理健康节活动展示PPT大赛活动通知
                                                    学生处

                                                 2017年4月28日
  抄  送：校领导     有关部门
  泉州师范学院学生处               2017年4月28日印发
PAGE
2